重庆军工产业集团有限公司
关于组建合资公司建设运营北斗数据中心重庆分中心项目
公开征集合资方的公告
[bookmark: 增资企业承诺]我方拟牵头组建合资公司建设运营北斗数据中心重庆分中心，正在进行可行性论证。按照市国资委及机电集团相关投资项目监督管理办法，拟通过公开方式征集合资方实施合资。相关情况公告如下：
一、合资项目基本情况
	项目名称
	组建合资公司建设运营北斗数据中心重庆分中心项目

	注册资金(万元)
	2000万元

	立项批准单位
	重庆机电控股（集团）公司
	批准文号
	渝机电控发[2018]173号

	拟征集合资方数量
	2
	企业类型
	有限责任公司

	合资企业股权结构
		股东姓名
	持股比例(%)（暂定）

	重庆军工产业集团有限公司
	45

	合资方1
	30

	合资方2
	25

	合资企业经营范围
	北斗数据运营，北斗应用系统总体集成，北斗行业咨询

	达成或终结的条件
	1、本次信息披露期满征集到符合条件的意向合资方。 2、最终合资方与重庆军工产业集团有限公司成功签署《合资协议》及《公司章程》。

二、合资方资格条件
	合资方资格条件
	合资方1：
1、意向合资方应为中国境内（不含港、澳、台地区）依法成立且有效存续的企业法人，注册资本金不低于2000万元（以营业执照为准）。2、熟悉北斗数据中心省级分中心运作流程，并在军方北斗应用管理部门备案，已承建运营北斗数据中心省级分中心。3、近三年内在重点行业及核心领域开展合作过北斗导航定位数据应用服务。4、意向合资方商业信誉良好，近三年内未接受行政主管部门行政处罚，不存在潜在或未决重大诉讼、仲裁及争议，未被列入失信被执行人名单。（本项须书面承诺）
合资方2：
1、意向合资方应为中国境内（不含港、澳、台地区）依法成立且有效存续的企业法人，注册资本金不低于2000万元（以营业执照为准）。2、具备承建机房、数据中心等信息系统的资质及能力，已实施过相关项目。3、具备投资管理经验。4、意向合资方商业信誉良好，近三年内未接受行政主管部门行政处罚，不存在潜在或未决重大诉讼、仲裁及争议，未被列入失信被执行人名单。（本项须书面承诺）
[bookmark: _GoBack]其它条件：
1、本项目不接受联合体投资。

三、信息发布需求
	信息发布期
	15天(自机电集团网站发布之次日起计算)

	信息发布期满的安排
	1、未产生符合条件的意向合资方，则：按照5个工作日为一个周期延长信息发布，直至产生意向合资方。

四、遴选方案
	遴选方案
	1、信息披露期满，如征集到2家符合条件的意向合资方递交报名书的，则直接与重庆军工产业集团有限公司进行合资谈判。
2、信息披露期满，如征集到2家以上符合条件的意向合资方递交报名书的，则采取竞争性谈判的方式进行遴选。
3、竞争性谈判主要从以下几个方面对意向合资方进行：（1）意向合资方的经营能力及综合实力（财务状况、产品研发能力、资本运作能力等）；（2）意向合资方能为项目提供的战略支持，包括但不限于：①在北斗及物联网相关业务领域的行业资源、拓展能力；②与重庆军工产业集团有限公司主营业务是否能够优势互补与协同；③在北斗、物联网、旅游交通、智慧交通、大数据等方面能否为增资方提供技术支持、资金支持等；④与重庆军工产业集团有限公司战略发展规划、经营理念的契合度；⑤意向合资方能够为合资公司提供融资支持或具备资本市场运作能力。

六、项目联系方式
	联系人
	李彦行

	联系电话
	023-63077322，13452497899